
Datasheet 773346/773347 REV A 
Vytvořeno: 25.04.2023 JJ 

 

 
 

 
 

CTnet | The end to end network cabling solution www.ctnetcable.com 
Strana 1 z 3 

CTnet Fusion Box venkovní optická 
spojka 
Optický box (spojka) s listovacím kazetovým 
systémem pro ukončení nebo odbočení optických 
kabelů venkovních instalací vyznačující se vysokým 
stupněm krytí IP 68 a IK10 (ochrana proti prachu a 
vodě). Povrch optického venkovního boxu je UV 
odolný. 
 
Kód: 773346/ 773347 
 
 
 

Varianty 
 

Kód produktu Kapacita vláken Kapacita adaptérů 

773346 

144 ve 12 optických kazetách 
balení obsahuje 11 optických kazet 
pro 12 vláken (770204) a 1 
optickou kazetu pro 12 vláken a 
splitter 1:4, 1:8 nebo 1:16 (770208) 

- 

773347 

96 v 8 optických kazetách  
balení obsahuje 7 optických kazet 
pro 12 vláken (770204) a 1 
optickou kazetu pro 12 vláken a 
splitter 1:4, 1:8 nebo 1:16 (770208) 

16x SC SX/LC DX 

 
 
Popis 
 

 
 
 



Datasheet 773346/773347 REV A 
Vytvořeno: 25.04.2023 JJ 

 

 
 

 
 

CTnet | The end to end network cabling solution www.ctnetcable.com 
Strana 2 z 3 

o Kapacita až 144 svárů 
o Vstupy ze spodní strany rozvaděče 
o Možnost postupného osazování kazet 
o Možnost uložení PLC splitterů do optické kazety 
o Možnost odmontování předního víka pro jednodušší svařování 
o Průchodkový systém pro kabely s průměrem 2–15 mm 
o Zvýšená odolnost proti nárazu, UV a vniknutí prachu/vody (IP68, IK10) 
o Prostor pro kabelové rezervy uvnitř boxu 
o Držák na sloup v balení 
o Vhodné pro všechny typy sítí 
 

   

                                                                                                                   

 

Optický spojka je vybavena dvěma vstupy pro 
kabel s průměrem do 15mm po stranách, 2 vstupy 
pro optický kabel do průměru 12mm. Dále je box 
vybaven 16 kabelovými výstupy pro optický kabel 
o ⌀2-7mm nebo mikrotrubičku s vnějším 
průměrem do 7mm.  

Spojka s listovacím systémem bez adaptérů 
 
Listovací kazetový systém umožňuje přístup 
k jednotlivým optickým kazetám bez nutnosti 
vyjímání ze spojky. Jakmile je do spojky 
přiveden nový optický kabel, listovací systém 
umožní navedení optických vláken do kterékoliv 
kazety. Do listovacího systému je možné 
umístit až 12 optických kazet. Součástí balení 
každé optické spojky je 11 kazet pro 12 vláken 
a jedna kazeta pro 12 vláken ve dvou řadách a 
PLC splitter 1:4, 1:8 nebo 1:16. V případě 
potřeby je možné zakoupit kazetu pro optický 
splitter 1:32 nebo 1:64. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spojka s listovacím systémem a držákem 
adaptérů 
 
Do listovacího systému je možné umístit až 
8 optických kazet. Součástí balení každé 
optické spojky je 7 kazet pro 12 vláken a 
jedna kazeta pro 12 vláken ve dvou řadách 
a PLC splitter 1:4, 1:8 nebo 1:16. V případě 
potřeby je možné zakoupit kazetu pro 
optický splitter 1:32 nebo 1:64. 
 
Adaptérové pole umožňuje umístění 16x SC 
Simplex nebo 16x LC Duplex adaptérů (32x 
LC Simplex). 
 
 
 
 
 
 
 

1:64 

Mikrokabel 
2,8mm 

Optický kabel 
5,2mm 

Mikrotrubička 
7/5,5mm 



Datasheet 773346/773347 REV A 
Vytvořeno: 25.04.2023 JJ 

 

 
 

 
 

CTnet | The end to end network cabling solution www.ctnetcable.com 
Strana 3 z 3 

Technická specifikace 
 

Vnější rozměry 378x255x116mm (AxBxC) 

Rozměry pro instalaci  215x266x239mm (DxExF) 

Kabelové průchodky 
2x ⌀12mm 
2x ⌀15mm 
16x ⌀2-7mm 

Stupeň krytí IP68 

Hořlavost HB 

Materiál PP 

Barva Černá RAL9005 

Hmotnost 3kg 

Obsah balení - Optický box 
- Optická kazeta 12 svárů 11x 
- Optická kazeta pro splitter 1x 
- Sada pro upevnění a zaizolování 

optických kabelů 
- Sada pro očištění optických vláken a 

sada optických svarů 
 
Technický výkres 

 

 
 

 
 


